
Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Eczacılık Bölümü Veterinerlik Bölümü

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı Eczane Hizmetleri Programı Laborant ve Veteriner Sağlık Programı

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin koşullar

Staj

Öğrencilerimizin öğrenim süresi boyunca bir defaya mahsus olmak üzere yaz döneminde 30 iş günü (günde 8 saat) 

süren stajlarını yapmaları zorunludur. Kamu kurumlarında ya da ilgili özel sektördeki bürolarda yönetici asistanlığı 

mesleğine yönelik (resmi yazışmalar, randevu ve kayıt düzenleme, dosyalama ve arşivleme, bürolardaki teknolojik 

araç gereçlerin kullanılması, toplantı ve seyahat organizasyonu, telefon görüşmelerinin yönetilmesi vs.) uygulamalı 

olarak yapılacak stajlar, öğrencilerin kendilerinin belirlemiş oldukları herhangi bir ilde yapılabilir.   

Öğrencilerimizin öğrenim süresi boyunca bir defaya mahsus olmak üzere yaz döneminde 20 iş günü (günde 8 saat) 

süren stajlarını yapmaları zorunludur. Kamu kurumlarında ya da ilgili özel sektördeki eczane hizmetlerine yönelik 

(Eczanelerde hizmetlerinde doktorlarca düzenlenen reçetelerde yer alan hazır ilaçları müşteriye sunan, hazırlanması 

gerekli ilaçları eczacı gözetiminde hazırlayan, laboratuvarda, ilaç sektöründe, ilaç depolarında ara eleman olarak 

çalışan vs.) uygulamalı olarak yapılacak stajlar, öğrencilerin kendilerinin belirlemiş oldukları herhangi bir ilde 

yapılabilir.

Öğrencilerimizin öğrenim süresinin bir yaz döneminde 30 iş günü süren stajlarını yapmaları zorunludur. Her iki yaz 

döneminde staj eğitimini başarıyla tamamlayamayanlar mezun olamazlar. Kamu kurumlarında ya da ilgili özel 

sektördeki çalışma alanlarında; a) Veteriner Fakülteleri bünyesindeki uygulamalı anabilim dallarında, araştırma, 

uygulama ve üretim çiftliklerinde, klinikler ve hastaneler ile merkez laboratuvarlarında, b) Veteriner fakülteleri 

dışında resmi kuruluşlardan Tarım ve Orman Bakanlığı ile TÜBİTAK gibi kurum ve kuruluşlara bağlı birimlerde veya 

bünyelerinde mezbaha bulunan Belediye Veteriner Müdürlüklerinde, c) Mesleki deneyimi en az beş yıl olan ve yeterli 

donanıma sahip serbest veteriner hekim özel kliniklerinde, polikliniklerinde ve hayvan hastanelerinde, d) Mezbahalar 

ve kombinalarda, e) Çiftliklerde, f) Laboratuvarlarda, g) Entegre et ve süt işletmelerinde, h) Balık yetiştiriciliği ve 

entegre tesislerinde, i) Arıcılık enstitüleri ve entegre tesislerinde, j) İlaç ve yem sanayi kuruluşlarında staj 

yapılabilecektir.

Eğitim modeli

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine ilişkin koşullar Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemesi ihtiyacı yoktur.  Eczane Hizmetleri Bölümü için, Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemesi olarak önlük giyilmesi uygundur.

Çalışma ortamları açık ve/veya kapalı alanlar olabilir. Çalışma alanlarından olan açık veya kapalı alanlarda çoğunlukla 

hayvan barınakları, çiftliklerin mevcut yapısı gereği çamurlu, kötü kokulu ve tozlu ortamlarda çalışabilirler. İş başında 

mesleklerinin gerektirdiği tulum, çizme, önlük, eldiven, gözlük ve maske gibi özel koruyucu kıyafetleri giyerler. İş 

ortamında genel olarak ayakta çalışılır. Çalışmalar bireysel olarak yapıldığı gibi ekip çalışmasını da 

gerektirmektedir.Veteriner kliniği, laboratuvar, barınaklarda, çiftliklerde çalışma esnasında biyogüvenlik önlemlerine 

dikkat etmedikleri takdirde zoonoz (hayvanlardan insanlara geçen) hastalıklar ve çeşitli enfeksiyon hastalıklara 

yakalanabilir veya çeşitli iş kazalarıyla karşılaşabilirler.

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç bulunmamaktadır.
Önlük, koruyucu maske ve gözlük laboratuvar çalışmaları için öğrenciler tarafından kullanılması gerekli olan araç ve 

gereçlerdir.

Ders uygulamalarında kullanılan klinik ve laboratuvar sarf malzeme, araç ve gereç gideri Yüksekokulumuz tarafından 

karşılanmaktadır. Uygulama derslerinde giyilmesi gereken laboratuvar önlüğü, tulum, çizme vb şahsi koruyucu 

kıyafetler öğrencilerin kendileri tarafından alınmaktadır.

Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim giderlerine ilişkin koşullar

Programın içeriği

Kamu ve özel sektörde yönetici asistanlığı ve sekreterliğini yapabilme becerisini kazandırmayı, kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel sektör işletmelerinde yöneticilerin ofis çalışmalarına katkı sağlamak ve büro faaliyetlerinde 

bulunmak üzere görev alabilecek, sektörün değişen ve gelişen ihtiyacını karşılayacak nitelikte yönetici asistanı, büro 

yöneticisi, büro hizmetleri uzmanı olarak çalışabilecek uzman işgücü yetiştirmektedir. Eğitim süresi 2 yıldır.  

Ön lisans diploması ile mezun olan öğrencilerimiz, büro yönetimi meslek derslerinin yanı sıra, İşletme, Ekonomi, 

Hukuk, Muhasebe, Finansal Okur-Yazarlık, Girişimcilik, Halkla İlişkiler, Pazarlama İletişim Teknikleri gibi genel 

işletmecilik formasyonu kazandıracak temel bilgilerle de donatılmaktadırlar. Memuriyet yolunu seçecek öğrenciler 

için de KPSS ile kamu personeli olma imkânı bulunmaktadır.  

Eczane Hizmetleri Programı, eczacılık alanında hizmet vermek üzere gerekli bilgiye sahip olan, sağlık alanında 

eğitilmiş ara elemanın yetiştirilmesini içermektedir. Bu amaçla eczane ve ilaç sektörünün ihtiyaç duyduğu yardımcı 

personeli tamamen bilimsel bir ortamda eğitmek ve gerekli donanıma sahip mesleki becerileri kazanmış olan persone  

yetiştirmek gayesi ile oluşturulan Eczane Hizmetleri programı, multidisipliner çalışmaları zorunlu kılarak topluma 

kaliteli bir sağlık hizmeti sunmayı hedeflemektedir. 

Bu programın amacı, topluma daha kaliteli bir sağlık hizmetinin sunulması amacıyla eğitimli, gerekli bilgi ve 

donanıma sahip olan sağlık alanında yardımcı ara elemanın yetiştirilmesidir. Program kapsamında, mesleki bilgilerin 

teorik ve uygulamalı olarak kazanılması, güncel bilgi

ve teknolojilerinin kullanımının öğretilmesi, reçeteli ve reçetesiz ilaçlara ait sağlık prosedürlerinin uygulanması ve 

tutulması gereken kayıtlar hakkında gerekli olan bilgilerin verilmesi ve güncel sistem hakkında bilgi sahibi 

olunmasının sağlanması, ilaç kullanımı konusunda akılcı bir yaklaşımın sergilenmesi ve bunların hepsinin yapılması 

için de gerekli olan bilişim ve iletişim teknolojilerinin kullanılmasını içermektedir. Eczane Teknikerleri, eczacının 

denetimi, gözetimi ve sorumluluğunda;

Eczanede sunulan reçeteli ve reçetesiz ilaç, tıbbı ürünler, kozmetik müstahzar, tıbbı malzeme ve sağlıkla ilgili diğer 

ürünlerin temininde, saklanmasında ve sunulmasında eczacıya yardım eder.

1. Bu ürünlerin en son kullanma tarihlerini ve stok kontrollerini yapar, eksikleri tespit eder ve uygun bir şekilde 

depolanmaları konusunda eczacıya yardımcı olur.

2. Eczanede bulunan cihazların ve eczane laboratuvarının bakımını yapar ve işlerliğini sağlar.

3. Elektronik ve diğer defter kayıtlarının tutulmasında eczacıya yardımcı olur.

4. Eczacının idari, yasal ve mali süreçleriyle ilgili eczacı tarafından verilen görevler yerine getirir.

5. Eczanenin işleyiş ve organizasyonunda eczacı tarafından bunların dışında verilen görevleri yerine getirir.

Eczane Hizmetleri Bölümünden mezun olan öğrenciler Sağlık Bakanlığı'na bağlı özel ve devlet hastaneleri 

eczanelerinde ve ilaç sektörlerinde (ilaç depoları, ilaç üretim laboratuvarları ve ilaç satış firmaları) görev alabilirler.

Her biri en az 30 AKTS (Avrupa Kredi Toplama ve Transfer Sistemi) kredisi değerinde olan ve 15 hafta süren, toplam 4 

yarıyıldan oluşan, 2 yıllık bir eğitim programıdır. Program başarılı bir şekilde tamamlanıp, program yeterlilikleri 

sağlandığında “Laborant ve Veteriner Sağlık” alanında ön lisans derecesine sahip olunur. Laborant ve Veteriner Sağlık 

programının amacı hayvan sağlığı ve laboratuvar konusunda teorik ve uygulamalı bilgilerle donatılmış nitelikli teknik 

eleman yetiştirmektir.

Meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Meslek Yüksekokulumuz Devrekani İlçesinde bulunup, Kastamonu iline uzaklığı 32 km’dir. İlçeye ulaşım servislerle 

sağlanmaktadır.   

Meslek Yüksekokulumuz 6282,5 m2 kapalı alana ve 1947 m2 açık alana sahiptir. Toplam 24 adet derslik, 2 adet 

bilgisayar laboratuvarı, kütüphane, toplantı salonu, kantin, yemekhane, konferans salonu ve 1100 m2 açık spor alanı 

bulunmaktadır.   

Meslek Yüksekokulumuz Devrekâni İlçesinde bulunup, Kastamonu iline uzaklığı 32 km’dir. İlçeye ulaşım servislerle 

sağlanmaktadır. Meslek Yüksekokulumuz 6282,5 m2 kapalı alana ve 1947 m2 açık alana sahiptir. Toplam 24 adet 

derslik, kütüphane, toplantı salonu, kantin, yemekhane, konferans salonu ve 1100 m2 açık spor alanı bulunmaktadır.   

Meslek Yüksekokulumuz Devrekani İlçesinde bulunup, Kastamonu iline uzaklığı 32 km’dir. İlçeye ulaşım servislerle 

sağlanmaktadır. Meslek Yüksekokulumuz 6282,5 m2 kapalı alana ve 1947 m2 açık alana sahiptir. Toplam 24 adet 

derslik, laboratuvar, kütüphane, toplantı salonu, kantin, yemekhane, konferans salonu ve 1100 m2 açık spor alanı 

bulunmaktadır.

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin koşullar

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları

Öğrenci toplulukları

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından sağlanan burslara başvuru yapılabilmektedir. 

Dönem içerisinde belirlenen kontenjan dahilinde öğrencilere Üniversitemiz tarafından yemek bursu verilmektedir.

Erasmus, Yandal, Çift anadal, Kurumlararası Geçiş programlarından faydalanabilirler.

Mevcut bir öğrenci topluluğu bulunmamaktadır. 

Bölümde eğitim modeli, bir yılda bahar ve güz dönemi olmak üzere iki dönem şeklinde uygulanmaktadır. Toplam 4 yarıyılda verilen 120 AKTS/ECTS kredisini içeren zorunlu ve seçimli tüm dersleri başarıyla tamamlaması, genel ağırlıklı not ortalamasının 4.0 üzerinden en az 2.0 olması ve staj programını staj yönergesi'ne göre başarılı olarak tamamlayan 

öğrenciler bu programdan ön lisans derecesini alarak mezun olabilir.

Ek bir koşul bulunmamaktadır.

Yüksekokulumuzda kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilmek mümkün olup ilgili koşullar o yıl Eğitim-Öğretim dönemi başında belirlenmekte ve duyurulmaktadır

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

DEVREKANİ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ MESLEK YÜKSEKOKULU

İsteğe bağlı İngilizce hazırlık dersleri Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesinde yer alan Yabancı Diller Yüksekokulunda verilmekte olup, eğitim bir yıl sürmektedir.


